
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 123, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII e IX e art. 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica do Município c.c art. 23, § 1º da Lei Complementar nº 89, de
21 de dezembro de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar os seguintes Profissionais de Educação, que exercem Função de Assessor-Técnico Pedagógico na
Secretaria Municipal de Educação:

I - Ana Cláudia Gonzaga da Silva, Matrícula 2923;

II - Ana Maria Ferreira Espinoza, Matrícula 697;

III - Camila Pereira Leijoto, Matrícula 7651;

IV - Cesar Duarte Julião Assad, Matrículas 2871/4196;

V - Dezanil Sorrilha, Matrícula 5437;

VI - Josinely Oliveira Barros Alves, Matrícula 5651;

VII - Luiz Carlos Vargas, Matrícula 5341;

VIII - Márcia Zárate Guerreiro, Matrícula 56;

IX - Marciene Rita da Silva Amorim, Matrícula 5308;

X - Maria do Carmo Provenzano de Arruda Brum, Matrícula 2557;

XI - Marta Maria Caldeira, Matrícula 7023;

XII - Mirian Bastos de Oliveira da Cruz, Matrícula 4150;

XIII - Neide Leones Pereira, Matrículas 3310/4893;

XIV - Rosa Alessandra Rodrigues Correa, Matrícula 6796;

XV - Rosa Alice de Vasconcelos, Matrícula 6727;

XVI - Sabah Robban, Matrícula 5311;

XVII - Simone Yara Benites da Silva, Matrícula 2932;

XVIII - Soraia da Silva Moraes, Matrícula 3708;

XIX - Tiago Martins de Melo, Matrícula 9942;

XX - Vanessa Alvarenga Lima, Matrícula 3173.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2017.

Corumbá, 24 de janeiro de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cb15f572

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T15:04:48-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




